
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 5 de abril de 2021 Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC2C3AC276771A728C8CBD5E4F1B1AC



segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 134/2021, DE 30 DE MARÇO DE 2021 - “NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL - CMDS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

• AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA Nº 066/21.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 087/2021.

• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 002/2020.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 104, 105/2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC2C3AC276771A728C8CBD5E4F1B1AC



segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 134/2021, DE 30 DE MARÇO DE 2021 
 
“Nomeia os membros do Conselho 
Municipal de Desenvolvimento Sustentável 
- CMDS do Município de Mulungu do Morro 
e dá outras providências”. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei e com 
arrimo na Lei Orgânica Municipal e na Lei Municipal de nº. 007/2013 de 27 de 
maio de 2013 com alterações dada pela Lei 026/2014 de 09 de setembro de 2014. 
 
 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento 
Sustentável – CMDS do Município de Mulungu do Morro - Bahia. 
 
I - Representantes da Prefeitura Municipal: 
Titular – Izaias Lemos da Silva 
Suplente – Arlândia Genoveva Boaventura 
 
II – Representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Reforma Agrária: 
Titular – Guilherme Coutinho Maciel 
Suplente - Richelle Alves Marçal 
 
III – Representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável: 
Titular – Heitor Alves Oliveira 
Suplente – Edimária Costa Boaventura 
 
IV – Representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Ação 
Social: 
Titular – Oldak Souza Silva 
Suplente – Iara dos Anjos Nascimento 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FC6206B2E9D172CCB68B56FFB54580F

segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

V - Representante da Câmara Municipal de Vereadores: 
Titular - Júlio Souza Santos 
Suplente – João Batista Vieira dos Santos 
 

VI – Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais: 
Titular – Romilson Alves da Silva 
Suplente – Marcos Francisco de Souza 
 

VII – Representante da Igreja Católica: 
Titular - Neide Maria dos Anjos 
Suplente – Isailde Ferreira dos Santos 
 

VIII – Representante das Igrejas Evangélicas: 
Titular - Elias Ribeiro da Silva 
Suplente – Niraci Santos Cornélio 
 

IX – Representante da Associação Comunitária dos Trabalhadores Rurais de 
Jitirana: 
Titular – Mauro Silva Pires 
Suplente – Fabiana Santos Pereira 
 

X – Representante da Associação das Mulheres Unidas de Mulungu do Morro: 
Titular - Edinalva Maria Alves de Souza 
Suplente – Valdetina Rosa de Souza Verde 
 

XI – Representante da Associação do Desenvolvimento na Fazenda Bom Viver: 
Titular - Marenilza Sá Teles de Oliveira 
Suplente – José Roberto Neves de Amorim 
 

XII – Representante da Associação de Povos Remanescentes de Quilombos do 
Povoado de Lagoa Damascena: 
Titular – Fernanda Santos Brotas 
Suplente – Valdenete Maria da Cruz 
 

XIII – Representante da Associação Comunitária dos Trabalhadores Rurais do 
Povoado de Espia: 
Titular – José Gaspar de Souza 
Suplente – Tolentino de Oliveira Cedro 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FC6206B2E9D172CCB68B56FFB54580F

segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

XIV – Representante da Associação Comunitária Quilombola do Bairro de 
Baixa da Cainana: 
Titular – José Antônio da Silva Neto 
Suplente – Marianeis Teixeira dos Anjos 
 

XV – Representante da Associação Comunitária dos Trabalhadores Rurais de 
Mandacaru: 
Titular – Cristiano Alves Sales 
Suplente – Reinilson Rodrigues de Oliveira 
 

XVI – Representante da Associação de Mulheres Rurais da Vila de Canudos: 
Titular – Maria de Fátima Souza dos Anjos 
Suplente – Leila Conceição Martins da Silva 
 

XVII – Representante da Associação de Povos Remanescentes de Quilombos 
de Rosendo e Caldeirão: 
Titular – Gildeci Rosa da Conceição 
Suplente – Daiane Barbosa Boaventura 
 
Art. 2º - O Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável - CMDS do 
município de Mulungu do Morro – Bahia terá como presidente o Sr. GUILHERME 
COUTINHO MACIEL, como Vice-Presidente o Sr. ROMILSON ALVES DA SILVA e 
como Secretária a Srª. NIRACI SANTOS CORNÉLIO. 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
 
 

Mulungu do Morro – BA, 30 de março de 2021. 
 
 
  
 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FC6206B2E9D172CCB68B56FFB54580F

segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO 
Processo Administrativo nº. 012603/2021 

Credenciamento nº 002/2020. 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que 
ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, atinente à prestação 
de serviços na área de saúde visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública 
de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor de V. R. DE ARAUJO SERVICOS 
MEDICOS E FELIPE RAMON CASTRO ALVES LTDA, no(s) valor(es) mensal(is) estimado(s) de R$ 
10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) e R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), respectivamente, pelo 
período de até 31 de agosto de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do contrato, 
podendo ser prorrogado na forma da lei.  Mulungu do Morro/BA, 29 de Março de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 104, 105/2021 
Processo Administrativo nº. 012603/2021 

Credenciamento nº 002/2020. 
Termo de Adesão nº 002/2021 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, 
Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com V. R. DE ARAUJO SERVICOS MEDICOS E 
FELIPE RAMON CASTRO ALVES LTDA, no(s) valor(es) mensal(is) estimado(s) de R$ 10.500,00 (dez 
mil e quinhentos reais) e R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), respectivamente. Objeto: Prestação de 
serviços na área de saúde visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de 
Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 de agosto de 2021, iniciando-se a partir 
da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 
29 de Março de 2021. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA1EFC2F4B1781EFAF8AA47FECB0C7A2

segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 012602/2021 

Dispensa nº 066/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de SALVADOR DE SOUZA VERDE, no valor mensal de R$ 360,00 
(trezentos e sessenta reais), perfazendo o valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Objeto: 
Locação de um imóvel localizado na Trav. Antonio Carlos Magalhães, 39, Centro, Mulungu do Morro/BA, para 
funcionamento da sede do Departamento de Esportes do Município. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da 
data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021. 
 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 087/2021 
Processo Administrativo nº. 012602/2021 

Dispensa nº 066/21.  
 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). SALVADOR DE SOUZA VERDE, no valor mensal de R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais), perfazendo o 
valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Trav. Antonio 
Carlos Magalhães, 39, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede do Departamento de Esportes do 
Município. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na 
forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC2C3AC276771A728C8CBD5E4F1B1AC



segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº 022602/2021 
Dispensa nº 067/21.  

 
O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de HELENA ALVES PEREIRA, no valor mensal de R$ 300,00 
(trezentos reais), perfazendo o valor global de R$ 3.000,00 (três mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado 
à Praça do Comércio, 14, Centro, Várzea do Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede dos Serviços 
de Convivência e Fortalecimento de vínculos - SCFV de várzea do Cerco. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir 
da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 
2021. 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 088/2021. 
Processo Administrativo nº. 022602/2021 

Dispensa nº 067/21.  
 
 
A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). HELENA ALVES PEREIRA, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais), perfazendo o valor global de R$ 
3.000,00 (três mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Praça do Comércio, 14, Centro, Várzea do 
Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de vínculos - 
SCFV de várzea do Cerco. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC2C3AC276771A728C8CBD5E4F1B1AC



segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 032602/2021 

Dispensa nº 068/21.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de LETICIA ALVES DA SILVA, no valor mensal de R$ 400,00 
(quatrocentos reais), perfazendo o valor global de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Objeto: Locação de um imóvel 
localizado à Rua Heráclito Neto, 71, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede da Coordenação 
Pedagógica das Escolas da Rede Municipal de Educação. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 089/2021. 
Processo Administrativo nº. 032602/2021 

Dispensa nº 068/21.  
 
 
A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). LETICIA ALVES DA SILVA, no valor mensal de R$ 400,00 (quatrocentos reais), perfazendo o valor global de 
R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua Heráclito Neto, 71, Centro, Mulungu 
do Morro/BA, para funcionamento da sede da Coordenação Pedagógica das Escolas da Rede Municipal de Educação. 
Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. Mulungu do Morro/BA, 08 de Março de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC2C3AC276771A728C8CBD5E4F1B1AC



segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 020803/2021 

Dispensa nº 071/21.  
 
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de EULÁLIO SOUZA DO NASCIMENTO, no valor mensal de R$ 
700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 6.650,00 (seis mil seiscentos e cinquenta reais). 
Objeto: Prestação de serviços de manutenção e operação do sistema de abastecimento de água do Povoado de 
Sapecado pertencente a este Município. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses, contados a partir da data de assinatura 
do contrato. Mulungu do Morro/BA, 16 de Março de 2021. 
 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 098/2021. 
Processo Administrativo nº. 020803/2021 

Dispensa nº 071/21.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com EULÁLIO SOUZA 
DO NASCIMENTO, no valor mensal de R$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 6.650,00 (seis 
mil seiscentos e cinquenta reais). Objeto: Prestação de serviços de manutenção e operação do sistema de 
abastecimento de água do Povoado de Sapecado pertencente a este Município. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses, 
iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 16 de 
Março de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC2C3AC276771A728C8CBD5E4F1B1AC



segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 011003/2021 

Dispensa nº 073/21.  
 
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de ANTONIO DE ARAUJO, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos 
reais), perfazendo o valor global de R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais). Objeto: Locação de um 
imóvel localizado à Rua Claudionor Oliveira Miranda, Várzea do Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionar como 
garagem para os veículos da Secretaria de Educação no referido povoado. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses, 
contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 19 
de Março de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 102/2021. 
Processo Administrativo nº. 011003/2021 

Dispensa nº 073/21.  
 
 
A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a) 
Sr(a). ANTONIO DE ARAUJO, no valor mensal de R$ 300,00 (trezentos reais), perfazendo o valor global de R$ 
2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado à Rua Claudionor 
Oliveira Miranda, Várzea do Cerco, Mulungu do Morro/BA, para funcionar como garagem para os veículos da 
Secretaria de Educação no referido povoado. Vigência: 9,5 (nove e meio) meses, contados a partir da data de 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 19 de Março de 2021. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC2C3AC276771A728C8CBD5E4F1B1AC


		2021-04-05T14:22:07-0300




